
ZARZĄDZENIE NR 1051/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[1] ) oraz art. 15 zo ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020, poz. 568[2] )  
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  180 540  zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące 180 540 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  180 540,00      180 540,00      
  85395  Pozostała działalność  180 540,00      180 540,00      

   2180 

środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy - 180 540 zł)  180 540,00      180 540,00      

    Razem:  180 540,00      180 540,00      -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 180 540 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

wydatki bieżące 180 540 zł 

     Tabela Nr 2 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  180 540,00     
  85395  Pozostała działalność  180 540,00     
    Wydatki bieżące  180 540,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 540,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 540,00     

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (dod.węglowy -2 960 
zł)  2 960,00     

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (dod.węglowy -508 zł )  508,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(dod.węglowy -72 zł)  72,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  177 000,00     
   3110 świadczenia społeczne (dod.węglowy - 177 000 zł)  177 000,00     
    Razem:  180 540,00     

Id: 7180C104-C8D6-4979-9DD5-D32429E7CDE4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020, poz. 695, 1086, 1262,1478, 1747, 

2157,2255, z 2021 r.poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236, 2687 

Id: 7180C104-C8D6-4979-9DD5-D32429E7CDE4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


